2025 年 10 月

お客様各位

カメリアライン株式会社

貨物営業部

TEL: 092-262-2324

韓国・広安里花火大会に伴う本船スケジュールの変更について（お知らせ）

平素より弊社サービスをご利用賜り厚く御礼申し上げます。

さて、11 月 15 日に韓国・広安里にて「広安里花火大会」が開催されます。

それに伴い、弊社船「NEW CAMELLIA」の運航スケジュールを変更致しますので、下記のとおりご案内

いたします。

記

１．花火大会実施日時: 2025 年 11 月 15 日（土）韓国・広安里 19:00～

２．NEW CAMELLIA 運航スケジュール:

11 月 15 日（土）  06:00 博多港入港  (通常通り)

    NCML 3319S 揚/3319N 積荷役

   12:30 博多港出港       (通常通り)

   18:30 ~ 20:30  広安里沖投錨・花火大会鑑賞

   21:50 釜山港入港  <変更>

    NCML 3319N 揚荷役

11 月 16 日（日）  釜山積み（3321S）より定期運航再開

以上

従来の定時運航時間から釜山入港・荷役時間のみ変更となります。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社貨物営業部へお問い合わせ下さい。